ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.10.2021 № 1380

г. Богданович

О внесении изменения в постановление главы городского округа Богданович

от 23.04.2019 № 830 «Об утверждении Положения о персонифицированном

дополнительном образовании детей в городском округе Богданович»

В соответствии с концепцией создания и функционирования целевой модели

развития региональной системы дополнительного образования детей Свердловской

области на 2019 - 2021 годы, утвержденной распоряжением Правительства

Свердловской области от 26.10.2018 № 646-РП, муниципальной программой

«Развитие системы образования в городском округе Богданович до 2025 года»,

утвержденной постановлением главы городского округа Богданович от 06.03.2019

№ 452 (в ред. от 16.08.2021 № 1096), руководствуясь статьей 28 Устава городского

округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы городского округа Богданович от 23.04.2019

№ 830 «Об утверждении Положения о персонифицированном дополнительном

образовании детей в городском округе Богданович» изменение, изложив пункт 4.11 в

следующей редакции:

«4.11. Максимальное количество услуг, получение которых предусматривается

по дополнительным образовательным программам, включенным в соответствующий

реестр образовательных программ, в зависимости от статуса сертификата

устанавливается в соответствии с таблицей 1.

Таблица 1.

Максимальное количество услуг, получение которых предусматривается по

образовательным программам, включенным в соответствующий реестр

образовательных программ

Статус сертификата

Максимальное количество услуг, получение

которых предусматривается по образовательным

программам, включенным в соответствующий

реестр образовательных программ

Максимальное

совокупное

количество услуг

вне зависимости

от реестра,

получение

которых

допускается

Реестр

предпрофессио

нальных

программ

Реестр

значимых

программ

Реестр

общеразвиваю

щих программ

Дети в возрасте от 5-ти до 18-ти лет

Сертификат учета 1 2 1 3

Сертификат

персонифицированного

финансирования

1 2 0 2

                                                                                                                                               »

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

директора Муниципального казенного учреждения «Управление образования

городского округа Богданович» Горобец К.В.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов